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Sprintdistanz ( BM / OBM ) 5,1 km - 25 km - 2,8 km | Frauen

29. Kraillinger Duathlon | 07.05.2023

tv-planegg-krailling.de

15 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W AK 25 130 RASSMANN Nelly 1997 TV Planegg-Krailling 1. 00:19:02.87 1. 00:41:18.03 1. 01:00:20.90 1. 00:11:32.74 1. 01:11:53.64

2. 2. W AK 25 101 GRAF Helen 1995 TV Planegg-Krailling 2. 00:19:23.94 3. 00:42:16.09 2. 01:01:40.03 2. 00:12:07.42 2. 01:13:47.45

3. 1. W AK 20 167 WARTER RUBIO Sofia 1999 TV 1848 Erlangen 3. 00:19:57.60 4. 00:43:10.56 3. 01:03:08.16 4. 00:13:17.46 3. 01:16:25.62

4. 1. W AK 30 149 DORMEHL Verena 1993 TG Viktoria Augsburg 4. 00:21:45.67 2. 00:42:02.52 4. 01:03:48.19 3. 00:12:42.37 4. 01:16:30.56

5. 1. W AK 45 142 ZUNNER Astrid 1974 Twin Neumarkt 6. 00:22:43.70 6. 00:43:38.27 5. 01:06:21.97 5. 00:13:41.23 5. 01:20:03.20

6. 1. W AK 55 136 BREGULLA-LINKE Claudia 1967 SC Riederau 9. 00:25:42.47 5. 00:43:23.53 6. 01:09:06.00 8. 00:15:10.85 6. 01:24:16.85

7. 2. W AK 20 157 SCHORER Rebecca 1999 TV Memmingen 1859 5. 00:22:31.67 10. 00:49:25.11 9. 01:11:56.78 6. 00:13:59.76 7. 01:25:56.54

8. 1. W AK 40 158 POPP Patricia 1980 MTV Pfaffenhofen 7. 00:24:09.60 9. 00:47:48.51 10. 01:11:58.11 7. 00:14:13.67 8. 01:26:11.78

9. 1. W AK 65 138 ANSMANN Eva 1954 TSV Unterpfaffenhofen-Germering 8. 00:25:22.81 8. 00:45:40.70 7. 01:11:03.51 9. 00:15:46.36 9. 01:26:49.87

10. 1. W AK 60 152 APFEL Susanne 1960 SVG Ruhstorf 10. 00:26:08.92 7. 00:45:40.22 8. 01:11:49.14 11. 00:16:18.98 10. 01:28:08.12

11. 2. W AK 45 129 KLEINDIENST Kathrin 1977 Triathlon-Club "Klein Paris" e.V. Linenberg/Allgäu11. 00:26:16.03 11. 00:49:36.23 11. 01:15:52.26 12. 00:16:20.14 11. 01:32:12.40

12. 2. W AK 65 111 HEIGL Gabriele 1958 TV Planegg-Krailling 12. 00:26:48.08 13. 00:51:15.08 12. 01:18:03.16 10. 00:15:46.63 12. 01:33:49.79

13. 1. W AK 50 44 WUNDERLICH Christine 1972 SV Solidarität Ismaning 15. 00:29:28.42 12. 00:51:03.60 13. 01:20:32.02 15. 00:19:06.99 13. 01:39:39.01

14. 2. W AK 50 36 MEYER Sonia 1973 MTV München von 1879 e.V. 13. 00:28:20.44 14. 00:54:39.85 14. 01:23:00.29 14. 00:17:56.58 14. 01:40:56.87

15. 2. W AK 55 123 MAYER Johanna 1966 SG Reisensburg-Leinheim 14. 00:28:39.97 15. 00:55:18.38 15. 01:23:58.35 13. 00:17:05.14 15. 01:41:03.49

Altersklassenwertung

Altersklasse W AK 20
3. 1. W AK 20 167 WARTER RUBIO Sofia 1999 TV 1848 Erlangen 1. 00:19:57.60 1. 00:43:10.56 1. 01:03:08.16 1. 00:13:17.46 1. 01:16:25.62

7. 2. W AK 20 157 SCHORER Rebecca 1999 TV Memmingen 1859 2. 00:22:31.67 2. 00:49:25.11 2. 01:11:56.78 2. 00:13:59.76 2. 01:25:56.54

Altersklasse W AK 25
1. 1. W AK 25 130 RASSMANN Nelly 1997 TV Planegg-Krailling 1. 00:19:02.87 1. 00:41:18.03 1. 01:00:20.90 1. 00:11:32.74 1. 01:11:53.64

2. 2. W AK 25 101 GRAF Helen 1995 TV Planegg-Krailling 2. 00:19:23.94 2. 00:42:16.09 2. 01:01:40.03 2. 00:12:07.42 2. 01:13:47.45

Altersklasse W AK 30
4. 1. W AK 30 149 DORMEHL Verena 1993 TG Viktoria Augsburg 1. 00:21:45.67 1. 00:42:02.52 1. 01:03:48.19 1. 00:12:42.37 1. 01:16:30.56

Altersklasse W AK 40
8. 1. W AK 40 158 POPP Patricia 1980 MTV Pfaffenhofen 1. 00:24:09.60 1. 00:47:48.51 1. 01:11:58.11 1. 00:14:13.67 1. 01:26:11.78

Altersklasse W AK 45
5. 1. W AK 45 142 ZUNNER Astrid 1974 Twin Neumarkt 1. 00:22:43.70 1. 00:43:38.27 1. 01:06:21.97 1. 00:13:41.23 1. 01:20:03.20

11. 2. W AK 45 129 KLEINDIENST Kathrin 1977 Triathlon-Club "Klein Paris" e.V. Linenberg/Allgäu2. 00:26:16.03 2. 00:49:36.23 2. 01:15:52.26 2. 00:16:20.14 2. 01:32:12.40

Altersklasse W AK 50
13. 1. W AK 50 44 WUNDERLICH Christine 1972 SV Solidarität Ismaning 2. 00:29:28.42 1. 00:51:03.60 1. 01:20:32.02 2. 00:19:06.99 1. 01:39:39.01

14. 2. W AK 50 36 MEYER Sonia 1973 MTV München von 1879 e.V. 1. 00:28:20.44 2. 00:54:39.85 2. 01:23:00.29 1. 00:17:56.58 2. 01:40:56.87

Altersklasse W AK 55
6. 1. W AK 55 136 BREGULLA-LINKE Claudia 1967 SC Riederau 1. 00:25:42.47 1. 00:43:23.53 1. 01:09:06.00 1. 00:15:10.85 1. 01:24:16.85

15. 2. W AK 55 123 MAYER Johanna 1966 SG Reisensburg-Leinheim 2. 00:28:39.97 2. 00:55:18.38 2. 01:23:58.35 2. 00:17:05.14 2. 01:41:03.49

Altersklasse W AK 60
10. 1. W AK 60 152 APFEL Susanne 1960 SVG Ruhstorf 1. 00:26:08.92 1. 00:45:40.22 1. 01:11:49.14 1. 00:16:18.98 1. 01:28:08.12

Altersklasse W AK 65
9. 1. W AK 65 138 ANSMANN Eva 1954 TSV Unterpfaffenhofen-Germering 1. 00:25:22.81 1. 00:45:40.70 1. 01:11:03.51 1. 00:15:46.36 1. 01:26:49.87

12. 2. W AK 65 111 HEIGL Gabriele 1958 TV Planegg-Krailling 2. 00:26:48.08 2. 00:51:15.08 2. 01:18:03.16 2. 00:15:46.63 2. 01:33:49.79
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